
Květnový Swing představí jednatele společnosti Proma Reha, zaměří se na dětskou literaturu a pozve na koncert Two Voices - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová,DiS., šéfredaktorka
Úterý, 07 Květen 2013 00:00

Květnové vydání časopisu Náchodský Swing je na odběrných místech. V aktuálním vydání si v
rubrice Jedenáctka statečných přečtete rozhovor se Zdeňkem a Radkem Jakubskými ze
společnosti Proma Reha. Firma patří mezi světovou špičku ve výrobě zdravotnického vybavení.
Téma se zaměřilo na dětskou literaturu, v Profilu se představí občanské sdružení Julinka z
Police nad Metují a Příběh tentokrát patří herci, režisérovi, scenáristovi, spisovateli a
jazzmanovi Woody Allenovi.

           {jathumbnail off}  

V Revizi jsme se podívali na zoubek představení Monology vagíny, které Naivní divadlo
Bláhové Dáši odehrálo v polickém Kolárově divadle. Kontroverzní hra bude v listopadu k vidění i
v Městském divadle Dr. Josefa Čížka v Náchodě, tak si ji nenechte ujít.

  

Zpovědnice, do které usedla zpěvačka Jana Rychterová, je zároveň pozvánkou na poslední
letošní akci kulturní sezóny Náchodský Swing uvádí. Koncert Two Voices se koná v pátek 17.
května na zámku v Novém Městě nad Metují a představí vám žánr crazy classic. Slavné
skladby klasiky i popu uslyšíte interpretované netradičním způsobem s velkou dávkou originality
a humoru.

  

Swing samozřejmě nabízí i další tradiční rubriky. Novinkou je navýšení nákladu na 7 tisíc kusů,
rozšíření o čtyři stránky a distribuce do firemních schránek v šesti městech náchodského
regionu.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Květnový Swing představí jednatele společnosti Proma Reha, zaměří se na dětskou literaturu a pozve na koncert Two Voices - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová,DiS., šéfredaktorka
Úterý, 07 Květen 2013 00:00

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2598:kvetnovy-swing-predstavi-jednatele-spolecnosti-proma-reha-zameri-se-na-detskou-literaturu-a-pozve-na-koncert-two-voices&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

